
 

Hei igjen alle beboere i Sameiet Vormsund Brygge. 

        Brulia 4. september 2019 

 
➢ Bytte av regnskapsbyrå;  

Med bakgrunn i en del problemer med Ecit Årnes AS har vi har igjen sett oss nødt til å bytte 
regnskapsbyrå. I utgangspunktet skal ikke beboerne på noen måte merke noe av dette. Alt 
skal gå slik det har gjort det siste året. Om det skulle oppstå noen problemer, vennligst ta 
kontakt med styreleder. Vi har hatt et anbud ute for å velge et nytt byrå, vi har fått tilbud fra 
ni forskjellige byråer, hvor valget falt på Nordby Økonomi Kristiansen, Årnes. Oppstarten var 
1. september. 

 
➢ Sølv/skjeggkre; 

Det er fortsatt registrert kre i blokka. Som tidligere nevnt har vi igangsatt arbeid for å se 
omfanget. Det er satt ut feller i fellesområder, og det er registrert en del i garasjen, og i 
bereder/tavlerom. Vi fortsetter arbeidet med dette. 
Men, vi må også be om hjelp fra hver og en av beboerne. Vi oppfordrer derfor alle, så langt 
det er mulig,  om å fjerne papp fra bodene sine. Spesielt viktig er papp som står på gulvet!  
Vi oppfordrer også alle til å sette opp feller i leilighetene, gjerne i hvert rom.  
Alt dette er for å redusere bestanden (e) mest mulig.   
 

➢ Feiemaskin; 
Takk til alle som bidrar med å feie i garasjen☺ 
Vi registrerer at det har blitt mye mindre støv i garasjen etter at vi gikk til innkjøp av egen 
feie/sugemaskin. Vi håper fortsatt det er flere som vil ta en økt i ny og ne og bruke maskinen 
og feie litt.  
Dette er ikke noe som er tidsavhengig, dette kan du gjøre når du selv ønsker.  
Har du lyst /anledning - ta kontakt med Jøran Torsen – tlf. 922 08 691/ jotorsen@online.no 
  

➢ Vanning av blomster – fellesområder; 
Vi har hatt flotte blomster ute i sommer. Takk til alle som har tatt «sin» vanningsuke☺  
 

➢ Bryggefest; 
I år igjen var det en vellykket bryggefest! Nydelig hjemmelaget koldtbord, godt drikke og god 
stemning hele kvelden. Ingen fest uten feststemte folk, og vi var rundt 40 av beboerne som 
deltok. Men, det er plass til flere, så neste år ser vi gjerne alle☺ 
Festkomitéen kan absolutt klappe seg selv på skulderen, tusen takk☺  

 

➢ Arbeider; 
En del arbeider er nå utbedret på taket, men det gjenstår ennå noe, så om noen registrerer 
folk på taket, ja da er det mest sannsynlig noen som jobber der☺  
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➢ Autovern; 
Som alle antagelig nå har registrert, er det satt opp autovern i Brulia.  
Det ser derfor ut som at veien er blitt smalere, men det er den jo ikke. Vi må uansett ta noe 
hensyn til hverandre når vi nå møtes. Vi må også være forsiktige slik at ikke noen ender i 
grøfta på andre siden av veien ved Brulia nr. 15. Der er grøfta «dyp». Vi skal se om vi kan få 
opp noen brøytepinner der, så ikke man blir «lurt» når snøen kommer.  
 

➢ Ventilasjonsfilter; 
Øivind Spigseth har gått til innkjøp av et antall ventilasjonsfiltre for å få ned prisen på disse 
mest mulig.  
Pr i dag har flere av oss abonnement hos Flexit. Disse koster i dag rundt 650.-/pr levering som 
gjerne er to ganger i året. Her er det penger å spare! 
Øivind har filter nå til kr. 390.- for en leveranse med 2 filter. Levering vil være etter 25 nov.  

Betaling til Øivind ved henting/overlevering av filter. Man kan betale med Vipps, kontant 

eller over konto.  

Kontakt Øivind Spigseth, tlf. 924 58 123 / vindspig47@gmail.com 

NB; Nåværende abonnement må sies opp av hver enkelt eier snarest mulig, helst innen 

utgangen av denne uken! Det er på vei en ny sending nå i høst. 

➢ Snøen er på tur; 
Som tidligere år er vi sikre på at snøen kommer! 
Vi derfor på jakt etter snøfreser vakter. Vi har snøfreseren, og skuffer, så føler akkurat DU for 
å bidra med en ukes snøfreser vakt innimellom i løpet av vinteren ser vi gjerne at du tar 
kontakt!  
Vi kan love deg et lite stykke arbeid, - du bidrar til felleskapet - du får svette ut litt, - bli litt 
mør i armer, - får frisk luft, - blir litt sliten – blir litt drittlei, men ikke minst - du vil kjenne at 
du lever☺  
Lønna er heller dårlig, men du blir verdsatt høyt av alle i blokka og våres gjester som kommer 
på besøk, og som slipper å stable oss rundt med snø til knærne☺   
Videre opplysninger og avtale om hvilken uke –  
ta kontakt med Turid, tlf. 971 68 842/ post@sameietvormsundbrygge.no 
 

➢ Styremøter; 
Styremøter er satt opp på følgende datoer – 3. oktober, 7. november og 6. desember 2019. 
Om det er noe beboerne vil at vi skal behandle på styremøtene ta bare kontakt. 
 

➢ Dugnad; 
Vi vil med det samme minne om høstdugnaden som er satt opp til 7. oktober, oppstart ca kl. 

17:00. Dette blir årets siste fellesdugnad☺    

___________________________________________________________________________ 

Sameiet Vormsund Brygge  

Besøksadresse:  Brulia 20-22, 2160 Vormsund 

Postadresse:  c/o Turid Myrén Tuverud, Brulia 20, 2160 Vormsund 

Hjemmeside:  http://vormsundbrygge.fastweb.no 

Org.nr:   999 243 258 

Bankkonto:   DNB 1503 32 10490  

Kontaktperson:  Turid M. Tuverud tlf. 971 68 842 post@sameietvormsundbrygge.no 
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Her er bilde av type limfeller, 9stk i pakka,  som kan kjøpes på Jernia. 

 

 

 

 

 


